
Phone Family signerar nätavtal med telekomoperatören 3 Sverige
– skapar förutsättningar för lanseringen av en virtuell operatör
under eget varumärke
Stockholm 2014-10-27

STOCKHOLM, SVERIGE – Phone Family AB (publ), en ledande oberoende återförsäljare av mobiltelefoni, tillbehör och tv-tjänster meddelar
att man signerat ett nätavtal med telekomoperatören 3 Sverige vilket möjliggör lansering av en s.k. virtuell mobiltelefonoperatör med egen
paketering av abonnemang och tjänster till slutkunder.

”Phone Family blir den första oberoende virtuella operatören i Sverige med eget butiksnätverk, detta är ett stort steg för oss” säger Jon
Hjertenstein, VD på Phone Family.

”Den största utmaningen som virtuella operatörer brukar möta är försäljningen och distributionen av sina tjänster. Vår styrka och
konkurrensfördel ligger i vår redan etablerade butikskedja med 25 butiker runt om i Sverige, från Trelleborg i söder till Borlänge i norr”, säger
Jon Hjertenstein.

Arbetet med att sätta upp infrastruktur för att hantera faktureringstjänster och CRM sätter nu full fart och Phone Family hoppas kunna lansera
sina egna abonnemang i början på 2015.

”Vi har haft ett mycket bra samarbete med 3 Sverige under lång tid och det känns väldigt bra att nu kunna göra detta med en av Sveriges
ledande operatörer”, avslutar Jon Hjertenstein.
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Information till redaktionen beträffande Phone Family AB

Phone Family är en oberoende återförsäljare av mobiltelefoni, tillbehör och tv-abonnemang från ledande partners och leverantörer. Phone
Family startade sommaren 2010 med en butik i Stockholm. På ett och ett halvt år öppnades ytterligare elva butiker. 2011 var vi Sveriges
snabbast växande återförsäljare inom telekom. Idag finns vi representerade på flera orter och vi fortsätter etablera oss i stora och små städer
runt om i Sverige.

Företaget är ett svenskt bolag med säte i Stockholm. Företagets ledning har tillsammans över 30 års erfarenhet av branschen vilket ger en
stabil grund. Alla butiker är centralt ägda för att skapa en kontinuitet, stabilitet och trygghet för kunder, anställda, leverantörer och
samarbetspartners.

Phone Family är noterat på NASDAX OMX First North och handlas under symbolen PFAM. Mangold Fondkommission AB, tfn. 08-503 015 50,
är företagets Certified Adviser.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.


